DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-se a quem de direito.

Serrana

AfIlltitS A,  (2—//
— 	irt. Jose 	- -

Presidente

Camara  Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  -camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n2 419/2021

MENTA: SOLICITA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL PROVIDENCIE A ROÇADA E LIMPEZA

DA PRAÇA NA RUA IONE AP.M. DO BEM NA ALTURA DO NUMERO 285 PRÓXIMO A CRECHE

ORESTES

Senhor Presidente, apresento a V. Exa. nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito, sujeito

deliberação do Plenário, a fim de solicitar que a Secretaria Municipal de lnfraestrutura

providencie rogada e limpeza da Praga na Rua  lone  Ap. M. do Bem próximo ao número 285

Solicito tal requerimento para rogada e limpeza da Praga na Rua  lone  Ap. M. do Bem na

altura do número 285, para que os munícipes e seus familiares possam desfrutar da praga no

fim de semana.

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2021.

Mari 	a

Vereadora da  Camara  Municipal de Serrana

	Page 15